
 

 

Hřbitovy a pohřební služby hl. 
Pobřežní 339/72 186 00 Praha 8 
- Karlín 

PERI spol. s r.o. bednění 

lešení služby 

Průmyslová 392 252 42 

Jesenice info@peri.cz 

www.peri.cz 

Stavba: 
Typ konstrukce: 
Číslo projektu: 
Číslo nabídky: 

Prodej 
Formátovaná překližka bříza 
10-1080901-01 
DO-23-0278948.0.1/1 

17.12.2023 | 

Manažer odbytu: 

Ing. Martin Veselý 

mobil +420 731 403 116 

email martin.vesely@peri.cz 

Nabídku zpracoval: 

mobil 
email 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby a výrobky. Na základě dodaných 
podkladů jsme pro Vás vypracovali tuto cenovou nabídku. 

V případě Vašeho zájmu zašlete prosím objednávku na tento email: 

K tomu můžete použít přiložený formulář. Zboží si prosím objednejte v dostatečném 
předstihu. Další informace naleznete v zadní části nabídky. 

S pozdravem 

 

PERI spol. s r.o., Průmyslová 392, 252 42 Jesenice, IČ: 45 78 79 48, DIČ: CZ 45 78 79 48, zapsáno v OR MS Praha, odd. C, vložka 17310 

Centrála firmy, technické odd., centrální sklad: 
Technická kancelář Brno: 
Technická kancelář Ostrava: 
Technická kancelář Zlín: 
Sklad Prostějov: 

Průmyslová 392, 252 42 Jesenice, tel.: 222 359 311, mail: info@peri.cz 
Hlinky 116, 603 00 Brno, tel.: 731 403 124 
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, tel.: 604 590 342 
Zarámí 4077, 760 01 Zlín, tel.: 739 662 755 
Za Olomouckou ulicí 4421, 796 07 Prostějov-Držovice, tel.: 731 403 148 

mailto:info@peri.cz
http://www.peri.cz/
mailto:martin.vesely@peri.cz
mailto:info@peri.cz


Firma: 
Stavba: 
Typ konstrukce: 
Číslo projektu: 
Číslo nabídky: 

Hřbitovy a pohřební služby hl. 
Prodej 
Formátovaná překližka bříza 
10-1080901-01 
DO-23-0278948.0.1/1 17.12.2023 |  

Poz. 1. 
Formátovaná překližka bříza 

Poz. 1.1. 
Formátovaná překližka bříza 

Počet MJ Popis č.výr. kg kg/celk. Kč Kč/celk. 

20 H *Formátované překližky 071350/01 0,000 0,000 3 262,50 65 250,00 

5x 200x150 cm, 5x 200x130 cm, 10x 150x130 cm, 

přibalit odřezky. 

zatřít hrany u požadovaných rozměrů. 

odřezky bez zatření hran. 

(vstupní materiál 15 desek, bříza 21x1500x3000, číslo 

výrobku: 252853) 

* = Díl k prodeji 

Cena prodejních dílů Kč 65 250,00 

Shrnutí Poz. 1. 
Formátovaná překližka bříza 

Cena prodejních dílů Kč 65 250,00 

Shrnutí celkové nabídky 

Poz. 1. 

Formátovaná překližka bříza 

Poz. 1.1. 

Formátovaná překližka bříza 
Kč65 250,00 

Celkem Kč 65 250,00 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 

Strana 2 z 4 



Firma: Hřbitovy a pohřební služby hl. 
Stavba: Prodej 
Typ konstrukce: Formátovaná překližka bříza 
Číslo projektu: 10-1080901-01 
Číslo nabídky: DO-23-0278948.0.1/1 17.12.2023 | 

Parametry a omezení nabídky 

A.1. Nabídka obsahuje 
- Soupis materiálu na pronájem a prodej 
- Cenu měsíčního nájmu, případně cenu za nabídnutou dobu pronájmu, 1 měsíc = 30 kalendářních dnů 
- Cenu za prodej prvků 
- Všeobecné obchodní podmínky společnosti PERIspol. s r.o., které jsou k dipozici ke stažení na https://www.peri.cz/ke-stazeni.html 

A.2. Nabídka neobsahuje(pokud neníuvedeno jinak) 

- Dodání doplňkového řeziva - Cenu za vypracování realizačních výkresů 
- Palety pro přepravu a skladování materiálu - Cenu dopravy materiálu na stavbu, příp. ze stavby zpět 

... a nic co není výslovně v nabídce uvedeno. 

 

A.3. Časová platnost nabídky 

Cenu uvedenou v nabídce Vám garantujeme po dobu 30 kalendářních dnů. 

A.4. Objednávka 

K objednání této nabídky lze použít přiložený formulář objednávky. Řádně vyplněnou a podepsanou objednávku (s níže uvedenými doklady) odešlete na 
e-mail uvedený na první straně nabídky. Objednávka musí být podepsána statutárním zástupcem společnosti, který je uveden na výpise z OR a to tak, že k 
vytištěnému nebo čitelně napsanému jménu připojí statutární zástupce svůj podpis a razítko společnosti. Dále může být objednávka podepsána jinou 
osobou, která však k těmto úkonům má řádné zplnomocnění od statutárního zástupce. Toto zplnomocnění musí být doloženo. Objednávka má mít formu 
originálu. Seznam dokladů pro neregistrovaného zákazníka: kopie platného výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského listu, osvědčení o registraci 
plátce DPH (pokud je plátcem). 

A.5. Dodávka materiálu 
O termínu vývozu materiálu a jeho podmínkách Vás budeme telefonicky informovat dle dostupnosti a kapacity nejpozději následující pracovní den. 
Vyzvednutím materiálu odběratelem nebo jím pověřeným dopravcem akceptuje odběratel Všeobecné obchodní podmínky společnosti PERI spol. s r.o., 
které jsou přílohou této nabídky. 

A.6. Ustanovení o DPH 

DPH bude účtováno podle aktuálně platných daňových předpisů. 

A.7. Kontakty 

Sklad Jesenice: expedice - tel: 604 950 305 (vývozy) 604 950 442 (vracení) 
Sklad Prostějov: expedice - tel: 731 403 148 

A.8. Dokumenty ke stažení 
Na našich webových stránkách www.peri.cz naleznete informace o všech našich produktech, aktuálních projektech a další dokumenty. Ke stažení máte k 
dispozici katalogy k jednotlivým systémům, objednávkový formulář, kritéria posuzování nájemního materiálu a další dokumenty. 

A.9. Změny na žádost zákazníka 
V případě, že nájemce před převzetím změní předmět nájmu, který již byl vychystán pro vývoz, pak budou nájemci fakturovány náklady spojené s 
přemístěním předmětu nájmu hodinovou sazbou podle platného ceníku. Opakované přepracování nabídek, které vzniklo změnou projektu nebo neúplným či 
chybným zadáním, je zpoplatněno hodinovou sazbou podle platného ceníku. 

dodat. výkony jednot. cena 

Chystání, uklízení, čištění 783,00 Kč / H 

Technická podpora 1 450,00 Kč / H 

A.10. Technické zpracování 
Vytvoření realizační dokumentace je zpoplatněno hodinovou sazbou podle platného ceníku. Níže jsou uvedeny nefakturované náklady na zpracování této 
nabídkové dokumentace. V případě pozdějších úprav dle Vašich požadavků Vám bude částka fakturována v poměrné výši. 
Upozorňujeme na nutnost včasného objednání statického výpočtu (SV) u PERI, pokud jej požadujete. Termíny objednání SV jsou: 
- min.1 měsíc před vývozem standardních konstrukcí 
- min. 2 měsíce před vývozem nestandardních konstrukcí (systémy VARIOKIT, RCS, KMT, MATFLEX, výroba atypických dílů) 
V případě nedodržení daných termínů negarantujeme dodržení nabídnuté ceny SV, včasné dodání SV ani možné prodlení termínů na stavbě. 

A.11. Instruktáž na stavbě / šéfmontér 

Na přání Vám může být k dispozici zkušený šéfmontér. Za asistenci na stavbě Vám můžeme po dohodě účtovat částku hodinovou sazbou jako technickou 
podporu podle platného ceníku. Náklady za ubytování, diety a dopravu budou účtovány dle dohody. 

Strana 3 z 4 

https://www.peri.cz/ke-stazeni.html
http://www.peri.cz/


 

Firma: 
Stavba: 
Typ konstrukce: 
Číslo projektu: 
Číslo nabídky: 

Hřbitovy a pohřební služby hl. 
Prodej 
Formátovaná překližka bříza 
10-1080901-01 
DO-23-0278948.0.1/1 17.12.2023 
| 

 

Objednávka 

Objednatel: Fakturační adresa: Doručovací adresa (pokud je jiná): 
Hřbitovy a pohřební služby hl. 
Pobřežní 339/72 186 00 Praha 8 
- Karlín 

IČ:  ...................................................  

DIČ:  ...................................................  

Bankovní spojení:  ...................................................  

Vyřizuje:  ...................................................  

Tel.:  ...................................................  

e-mail:  ...................................................  

e-mail pro zasílání elektronických dokladů (dodací listy a daňové doklady): 

Dodavatel: Fakturační a doručovací adresa: 

PERI spol. s r.o. IČ: 45 78 79 48 
Průmyslová 392 DIČ: CZ 45 78 79 48 
252 42 Jesenice 

Zakázka: 
Stavba: Prodej 
Typ konstrukce: Formátovaná překližka bříza 
Číslo nabídky: DO-23-0278948.0.1/1 Číslo projektu:10-1080901-01 
Datum nabídky: 17.12.2023 

□ Objednáváme u Vás materiál dle nabídky na výše uvedenou zakázku v plném rozsahu.* 
□ Objednáváme u Vás materiál dle přiloženého seznamu.* 
□ Objednáváme dopravu materiálu na stavbu.* 
□ Objednáváme tištěné výkresy.* 
□ Objednáváme katalogy a montážní návody k nabízeným systémům.* 

Zboží odebereme ze skladu □ v Jesenici* □ v Prostějově* 
* vybranou variantu označte křížkem 

Datum odběru, v případě objednání dopravy datum dovozu:  ........  

Přesná adresa (katastrální číslo parcely) stavby:  ........  

Kontaktní osoba na stavbě (jméno, příjmení, telefon)  .....................................................  

Předpokládaná délka nájmu:  .....................................................  

Potvrzením objednávky objednatel potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) 

dodavatele a vyslovuje s nimi souhlas. Jejich úplné znění je zpřístupněno na https://www.peri.cz/ke-stazeni.html. 

Datum a místo podpisu Jméno, podpis a razítko statutárního zástupce objednatele 

Vyplněnou objednávku zašlete na e-mailovou adresu _____ . 

Strana 4 z 4 

https://www.peri.cz/ke-stazeni.html

